اسرار معرفت و رموز الہی، عرفان و تصوف سے معمور کتاب ”وسیلہ“ کی طباعت میرے ایمانی بھائی جناب عبدالحجیم میاں بھائی پان والے ساکن ڈبھوئی نے بہ یادگار عید میلاد حضرت مظہر ذات مہدی موعود امام آخر الزماں بغرض افادہ طالبان حق کروائی۔ اللہ تعالیٰ انہیں دونوں جہان کی نعمتوں برکتوں سے مالا مال کر دے۔ آمین۔ فقیر صوفی غفرلہ

کتاب ملنے کا پتہ

اے۔ ایم پان والا: ٹاور روڈ، پوسٹ ڈبھوئی (ضلع بڑودہ)

۱۴ جمادی المنور ۱۳۷۹ھ مطابق ۱۶ نومبر ۱۹۵۹ء قیمت ایک روپیہ نو آنے

تقریظ

حضرت مرشدی و مولائی فقیر سید نجم الدین صاحب قبلہ سجادہ دائرہ کلاں (اہل مشیر آباد)

لسانُ القوم جناب مولوی فقیر محمد نعمت اللہ خاں صاحب صوفی میرے والد بزرگوار حضرت زُبدۃ العارفین قدوۃ السالکین عارف ذات میاں سید انور المعروف بہ مہتاب میاں صاحب قبلہ رحمت اللہ علیہ کے تربیت، مقبول نظر مُرید خاص ہیں۔